
 Na temelju članka 43. stavka 3. alineja 8. i 21. Statuta Grada Orahovice („Službeni 

glasnik“ Grada Orahovice, br. 5/09), Josip Nemec, gradonačelnik Grada Orahovice, donosi 

 

Z A K LJ U Č AK 

financijskoj potpori Udruzi Red vitezova Ružice grada, Orahovica 

za organizaciju manifestacije „Legende o Ružici – V. viteškog turnira za ruku 

kneginje Ružice“ 

 

I 

Grad Orahovica daje financijsku potporu Udruzi Red vitezova Ružice grada, 

Orahovica, za organizaciju manifestacije „Legenda o Ružici - V. viteškog turnira za ruku 

kneginje Ružice“, koji će se održati 03.-05.kolovoza 2012. u Orahovici u iznosu od 1.000,00 

kuna. 

 

II 

 Sredstva iz točke I. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Orahovice za 

2012.godinu u Razdjelu 002, Glava 01, Glavni program B01, Program P1004, Aktivnost A 

100403, Pozicija R063, Konto 38511 – Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve. 

 

III 

 Provedba ovog Zaključka povjerava se Jedinstvenom upravnom odjelu Grada 

Orahovice. 

 

IV 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i neće se objaviti u „Službenom 

glasniku“ Grada Orahovice  

 

GRADONAČELNIK GRADA ORAHOVICE 

 

Klasa 402-08/12-01/66      GRADONAČELNIK: 

Urbroj: 2189/12-01/01-12-4 

Orahovica, 02.kolovoza 2012. 

             Josip Nemec 

Dostaviti: 

1. Red vitezova Ružice grada, F.Supila 12, Orahovica 

2. JUO – pročelnik 

 - računovodstvo 

3. web stranica grada 

4. Pismohrana 


